МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. г розный

о согласовании размещения нестационарных торговых объектов

В соогветствии с Положением о порядке размещения и выдачи
согласова}тя на размещение нестационарных торговых объектов на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на
территории города Грозно1'о, утвержденным решением Грозненской
городской ;Думы от 20 июля 2018 года К« 48, а также Схемой размещения
иестационар1н>1х торговых объектов на территории юрода Грозного
на 2018-2028 годы для целей, не связанных со строите;н,ством, утвержденной
решением Грозненской городской Думы от 26 июля 2018 года № 49:

1. Согласовать индивидуальному предпринимате]по Иашаеву Мовсару
Исманловичу размещение нестационарных торговых объектов (без права
капитального строительства) согласно прилагаемой схеме.

2. Привести нестационарные торговые объекты в соответствие с
установленным ти1ювым образном.

3. В случае невыполнения требований санитарно-эпидемиологических
норм и противопожарной безопасности, а также неразмещения
нестационарных торговых объектов в течение одного месяца со дня выдачи
согласования на размещение, они M017T быть аннулированы без возмещения
убытков, понесенных ИПI кшаевым М.И.

4. Контроль за вьнюлнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного Ш.С. Очарова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписагшя и
подлежит размещению на официальгюм сайте Мэрии I розного.

Мэр горола^ШйШт'*^" °™'у^5| Я.С. Закриев

^^rfmi'v-

pojHoro

m
N n/ii N n/n Место расположения исстаинонярного то| ^Щ'

^ДЦн'ДИД*'*

Ко. 1ИЧССТЙ0

мсс'Г

||11нн.!|ьины, киоск-и
Октябрьский рийои

12 участок (|Н>,1'1С iio.'iHfciHHHKH S'>.5)
20 участок, 16
бульвар /^;;аена (напротив 3 корпуса ЧГ'У)
бульвар Дудаена 18
бульвар /Дудаева 34
бульвар Дудаева 28
бульвар. ̂ Цудаеваг'Чайковского
наироги» Республиканской клинической больницы 10
ул. 8 Марта / ул. им. Абда '̂ты II бен Аль-Хусейна (П. .Мусоройа)
ул. 8-е Mapiaj'TyHcpHcna

П ул. j..tep6eHTCKaH 46
V7i. Заболотного 191

13 пр, Кадырова. 117
14 14 ул. Калинина (в районе Центра Исла.мской медицигн,|)
15 1.5 ул. Караева, рядом со 2-ой детской больницей
16 \. Кемеровская, (напротив Респуб клин бо;и>ницы)
17 УЛ. Космолс.мьинской/Узусва

ул. Курская. 70
19 ул, Леомова. 8
20 ул. М.Х.Митаева (рядом с иеитр.район. больницей)

21 21 ул, Мирзоева, 67
22 22 ул. Пурадилова 61
23 2'< ул. Сайхаиова / ул. им. А-Х. 1>ислиева (Хрустш1сва)
24 24 ул. Сайхаиова 248
25 25 ул. VSyeBa 83
26 ул. М.Я.Узуева'Шорса
27 ул, Ханкапьская. 25
28 28 •уп. Ханкальская 90
29 29 УЛ. Ханкальская МС РОСНЕФТЬ

ИГ010: 68
{аводскон район

30 пер. Лескова 4

31 пер. Огородный (рядом с республиканским детским реабилитационным центром)

32 ул. Лвторхаиова ^Дагесгамская
33 ул. Ашхабадская 42
34 \л. Л|ича>5алская, 25
35 уд, им. к. Айдамировиикрхояиская). KL' 5) 13
36 ул, А-К.Б. Арсаханопа (BbiGopj-cKan). 22
37 ул. .^-К.Б. Арсаханова (Выборгская), рядом с Детской клин.бодьн.
38 ул. А-К.Б. .>\рсаханопа (Выборгская) 32

39 10 ул. А-К,Б. Арсаханова (Выборгская) 16 /ул. Новосибирская (рядом с почтой)

40 ул. Грибоедова. 75
4! пр. Культуры./ул, Соинадистическая

42
4.)
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5.1
54
55
55
57
58
59
60

\}
14
15
16
17
18
19
20
21
Т 1

23
24
25
26
• Т 7

28
29
30
31

ул. Мамсуроиа'Выборгская
УЛ. MciUtMccmi. 6
ул. NK-iLicieciiu, 15.20
ул. Мира JlwKwOMUypt
ул им. , 1 Д, Д;и1исиа (.\кч ii.ieiicica^i 2(>
ул, 11ики,1лс1>а ул. .Аигорчаиоиа
у1 1 iuuui.'!tviiipi,'(;'a>i 3
).|. Opchu)pR-Ka« 1
\л. UpcHuspiCKii» 37
ул, Ржсьскля 10
ул. Comiu.iiiciH4L-cKaN 4 (рилом с юр. С)и.и,ттси .N'̂ 4)
)л. им 11.L. Хабусиевий (laMaiicKiiM) 55
\:i. Им. 11,Ь. .Чиоуснсвой ('1аманскаи) 57
уя. им, ll.i., Хабусмеиои (Тачанская) 62
ул. yipwMOBa (Дагестаиск-ая), 55
\л. Ученическая 6
ул. М.Г'. ! afipGCKOBa (ЧернышевскогоУим, М.Л. Висаитова (Рабочая)
ул. М.Г. Ганрбекова (Чсриыщемского). НО
v;i. Электротоковая (ря,>юм с 4 lup. оольниией)
ИГ01 О;

1
1
1
3
1
3
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
44

Лс-иинск-нй ||цйин

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
В1
82
Ю
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

i
_
.?

4
5
6
-;

8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3(
32
33
34
35

>.|, п,\.. Э.Киитевои (i-л Салонам), 30
)л, им Э.Кишиецой (1-я Садуьан). 59
os.ibuap/lyaai'ua, 3
ул, .Л, .'\й,.1амироиа 1314
ул. А. .Aii.,iiiNuipuba 131/3
ул. А. Айдамирона, 133 3
ул. А. .Лйламирова, 133 5
у.|, Л. .Ari.iaviiipOBa. 133 кор,6
ул. А .Лй.шчтропа, 133.10
ул. А. ,Лнламироиа, 133/7
ул. А. .Лйламирова. 147.-'3
ул. А. Айдамирова, рялом с ЧГГРК
ул. им. Хели Ктииевой (Бутирнна).проетд Олимпийский
)л. им. Цальаасиой И.А. (Ворожева), 26
ул. ii,M. Цальцасний 11.Л. (Во|юже11а): им, 111,Д, Лрсаноца(11, Лчмумоы)
ул, Грииое.лииа (рядом с жилым ломом Xv 49)
)л. 1 pnouciuiiu (РО/СДОМ)
ул. 1 икаЛи y.iwaoM с больнищлТ №1)
ул.им. Л, [ . VipioMotiu (,Да(естаискам) наиропи) Ьеркат
ул. им. А,1'. Угрюмова (/(агестанскак) напрогив Количей
)л, ,'.,li>HKoua. 1
ул, Дьякоиа, IG
ул. /Дьякона 3 б
у.а, Дьикина 5
ул. Диякоиа, 1U
ул. Дьякова 11
у.т. Дьякона 11/2
ул. Дьякова (рядом с жилым домом N'j 15)
ул. Дьякова 14
УЛ. Дьнкива 27
ул.Дьиконаич* против СЪЕР БАНК)
у.1, чм. }iv..tauoBa (1юе1И1ый госпиталь)
ул, )ivvi,o.)cKoiu- (HunpoiHti бани)
у.т. •Jabu.jCivax, 12
ул, '1ав1»дская. 21

1
1
-)

1
1
1
3
3
2
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
1
1
2
3
1
1
2
1
1
1
2
1
3
3
1
1

%
91
98
94
100
101
102
ШУ

т
105
1 (.»()
IU7
108
10У
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119

120
121
122

12.1
124
125
12(1
Р 7
128
\2Я

130

131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
И6
147
14ii
149
150

30

37
38
?ч
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
5-4
55
56
5?

5S
59
(sO
61
62
63
64
65
66
о7
68
09

70
71

72
73
74
75
70
77

7S
79
80
81
82
S3
84

85
86
87'
88
84
9U

ул. Ишерпиииопальная (напроги» МГУ)

ул. Иоанйспаии, 10
>.|, lluaiiitciiaiin, 22
пр, Ка;о,1рона. 3 1
пр. Ка.иарона, 36

пр. Калыроиа, 46
пр. Kajwpoua. 48
пр, Кадыроиа 74 100
nj>, Ka,4iapoiia. ГЦ"( puii.uiapt," иодгс-чтый iicp».'.4v,!,„t
ул. iiM, (.'yv'fjiM k'nuint-'iiun (k"iii,'iii-'Ka>i j ( (лаьнып 1л)[)пус ЧГ'У)
ул, u-\i. Cyupii Кпшпччшй OviicisCKax) 1
ул. им. CyCipH Knuiik'bon (Кпеискам) 3
>Л, им. Суорп Kiinnicuou (Киевская) 5
ул. им. 1, уири К'ишисвоА (Киеискан) 9 2
ул. им. Суоря Кишиевоп (Киеискан) 9 б
ул. им. Суори К т л п с и о й (Киевская) 33
пер Кпеискпй 5
пер. Киевский 21
иер. Кпейский 22
пр, М, Ллп (Кирииа) 19
пр. М. Лли (Кирова) 31
пр, М, .-ч.п! (Кирова) 33.26
пр. М, Л:ш (Кироиа).б. С. Д \яае»а
пр. М .'V,oi (Кирова) 11
пр. М. A.iii (Кирова) 43
пр. М. ,-Лли (Кирова), (р>(до^1 с 3 корп. 11 И ГУ)
tip. М А:ш (Кирова), (рядом с 4 корп. ГГ'ИТУ)

ул. Jkba Яшина, 26
V.̂ r. Jli.ua Яшина. 2
ул. .Чьва Яшина, 4
)л. Льва >1шппа, 6
ул. Jh.iui Яшина, 8
ул. Льва Яшина, 10
ул. Льна Яшина, 15
у.ь iii.ua Яшина, 16
ул. Льва Яшина, 24
ул. -Пьва Яшина, 32
ул, Льва Я и п и т , 34
ул, С.Ш, .,4opc;uiuua.y,i, M.I'. Гайроекова (Черньиневекого)
\л. c m . .1орс:икша 6
у.-1. Moj,Sv>iA'!vaM, laeyeua
ул Моадикскал, 5
)Л. MoiAoKCi<a?i 17
ул, Моздокская. 21
y.L Мо!.'(окская, 24
)л. Моиш.ииая, 9
илим1И1йскнй прое1Л 9
U;nt.\nnn"icKnn прое(л 15
Олимпийский проещ 29
0.'U)\nuHiCKHU прое1д 31
tX'niMiuincKHH проезд, 33
Олимпийский проезд (возле главного корпуса МГУ)
Олимпийский проем 27
\л, Lli.A Мтаена, 56
v.i. Им, 111. А. Митаева (Первомайская), 85

1

1
1
1
1
1
1
3
10
1
1
J

1
1
->

1
1
3
3
3
1
1
-у

1
1
1
1
1
1
1
1
1

3
2

1
1
2
1
1
1
->

1
т

2

1
1
1
1
1
2
2
3
2

4
2

http://Jli.ua
http://iii.ua

iSl
152
153
154
155
156
157
ists
1.5')

160
Uil
162
163
164
165
!66
!67
loS
169
170
17!
172
173
174
175
176
177

91
92
^̂ .)
94
95
96
97
98
94
iUU
iOi
102
10.)

104

105
106
107
108
109
110

m
112
113
114
115
ii6
l i?

yii. им. Д.Ь, Абдура.чмаиииа (Пионерская), 89

yji, Г1|}олсчар1.-каи. 68

up, В, В. 11\ lima, la
v;i. С'адасна. i 1

ул. Садасва. 22

ул. им. У.Садаева (Гухачевского). (возле школы ЛгбО)

ул. С'уфипииа (В'ГЭК)

у л, С'афопииа ! йпернациональпая
у.'1, Oiouu^civU)! (jXH.iDM t' .k-icnoii иольиицой)

)Л, ii.M. И.П, 1 »iii„,uiuacua (С uipucvH/K^'iicKa)!) 36

ул. им. и.Л. КаН'Калики vy-')6cK>riiiuioua). 4 1

ул. им. ii,.'i,. Kuii-Калика (C'yGGwituiiumai, iiaiipurnu .Л'ЗС
%Л llWS^-dli. 13

>л. им. М.Д. Миллиоишикои (1рудоиая), J9
у.ч, им. М.Д Мнллионщикин( Грудовая), 63
ул. и.м Vl./t Мнллииншикон (Труловая) 65
ул. 1 pouiv'iia (наиропш парка Материнской славы)
ул. 1 у чина. 1 рушена
ул. '1 ьсрская возле полк Ns 1
ул. им, У.Л,.\рсиукаеви (Февральская).ул. Академика Павлова
ул. Федора тниая (рядом с 1'1<Б Нч 4)
уу|, Фелераишнан 35
ул. М. Фидарова (рядом с жилым домом № 125)
ул. М.1 . Гайриекоиа (Чериишеиского)(вопле ФПС)
у.'1, им. t . M BuiaeuoiH4.vKUiCKUM) Горская
ул. им. L.M. iiaiaeiion (Чуко1ская), 74
UI. ШаюйскаягСадова)!
ИТОГУ:

1
1
1
1
2
1
3
1

• )

5
т

1
1
"1

1
2
2

1
4
1
3
1
1
1
1
т
1

1S9
C't:i)jOti|)ti!^ibic.tuiiCK'i)ti pauuii

178
114
181)

181
182
183
184
185
186
187
188
18')

190
191
192
193
194
1У5
196
197
148
199
200
201
202
203

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1 !

12
\:,

*"" I4~
[ _ _ _

16
17
18
19
20

"TT"!
22
23
24
25
26

ул, пм. A.M. Кайсарова (13'Я лиии«),'у.1. Щербакова
2 линии \.i, Нефгяная
y.i. Авюиусиан, 59
юр. Маякивскосо (иапрогив подикл Л1б)
гор. M.oiiioucKoio у)я:1и.м с (1О.1.Л"Й5)

юр. .Малковскую (рядом с оольи11цей№3)
гор. Маяковского 140
юр. ^4uякoвcкoгo 129
lOp. Маяковского 13?
гор, Маяковского 150
юр, Маякивскою 153
гор. Маякивскою 75
y.i. i4 Искувскич Десаиюикив (Ж|иулевская). 8
уд. 84 nciioBCi;ii,\ Дс1:аи111Икиа (Жи1>девская.г 14
ул. Auio,vi.ii4iiKUij,'y.r 'кдиииая 2
ул. AinoMai4iiKuu, 1 17
ул, Л.паГикая, 1 1
\л. Л.иайская. 1 3
ул. Адгаискаи •• ул. Неф1Я11иков
УЛ. Бабушкина. бЗа
ул. им. Л.Г Ценовой (Ьиб.икпечиая), 120
\п. Бородина/IconepiiHKa
у.г Державина (рядом с Респ. Детской больницей)
\.1 Дер^кавина 283
ул. Державина 287
\71, Держаиииа 291

12
1
1
3
1
-)
1
1
1
1
2

-)

3
4
1
1
2
-)
4
3
1
3

204
205
200
207
20Х
2UV
210
211
212
21.^
21.1
215
210
217
218
214
220
2"* 1
077

22.1
224
225
226
З"*?
228
22')
230
231
I ^ T

27
28
2'̂
:ю
31
32
33
34
35
36
37
38
ЗУ
40
41
42
43
44
45
40
47
48
49
50
51
52
53
54
>?

ул. 3. Ильича 14
ул. 3. Hji.u'i;i (ui'i, «llouiu!:')
\.i. i. ll.iod'ia (OCT, <1Лычиресг»)
y.'i, 3, ll.ibii'ia \.i. HOC. 30 \частик
>;i, i. Илипчл'УБюбусная вые1д с Гролюго
ул. ',3.11лы1ча.- солсииам оа.ткаул. 3 порядка
4.1. 3. И.ил1'1а 54 а
y.i. HcMau.ioBa (перед кожисидиспаниером)
ул. Кялк'ншиков. 14
ул.. iivi, и л . Ьисултаноиа (Кольцова) (рядим <-' респ. дег. иольп.)
).1, пы 11.И. LiHC).папина (Кольцоиа). 08
\А. iiM, il.M Кочумцрова (1 1 .Timiuii 1041
ул. iiv; И М KynsMapuiuiv 11 линия) 30
)Л. (iv«. И.М. lw'i)yiii(>oij:i ( 1 ! линия). 32
уд, К\ i.u»cci>u»i la
y.i. j i ; no4 ;CKa» , 13

у.т. Mu.Luuiiopuu. 52
ул. 1к-ф(«11ая, 2'20
ул, l l j i i . i i t i p o u 17

ул. lUiip4rtii4i(a« 2.-I0
SJt. Иугачеиа 125
\л. 1Ьг,1'.с1(аЛл! 180
у л, llyiii'iviia 186
yvi. 1'ил1Ско10-Корсакч)на
\л. СиденческамЗ. И.1ьича
у.|. '1|>>,1ивиков'3. Ильича (справа)
у,1, Чсллк'1Д1ииен, 0
ул ll.ii-tiAiwDi 81 (.KOric'iiuiH истаиоика)
y,i, (Hi X. iCaiicoa (Хлишская) 12
U l U i u :

2
2
2
12
1
1
1
3
)
1
1
1
1
1

1
2
7

1
(
1
2
1
3
2
1
1
1
1
1

10S
O c t 1иШ1«иЧНи-«и|)1 и н ы е ки^ШЛСкСЫ

Ок'1ии|>ьский рййии
1
2

3
4
5

6

7
8
9
10
II
12
13
14
15
16
17
18
\9
20
21

1
>
3
4
5

6

7
8
^)
IU
п
12
13
14
15
1о
17
18
19
20
21

o-p. Дудасьа. оск "З-н кори. ЧГУ" (слева)
6'р, /1 \ iaeua, uci." 3-п кори.ЧГУ" (смрана)
s.i, Калииаии. uci. "Ис.тамский uemp"
ул. Красииф.'кнская, oci, "Таксопарк" (слена)
иср. Jk-uiioiia. осг. "Гойгоиа"
у.|. им, Ло.ш.1.1Ы И оеи Л.'1Ь-Хусемна (II, Мусорова), ост. "поворот иа 8- марта"
(c.icuai
уд. 8 ivlapia. oci, "Род, дом Ха2" (сираиа)
уд. 8 Mapia oci, "Школа" (сираиа)
уд 8 Mapiii. wci, "Pocccibxo'ioaiiK" (слева)
)."!, HvjaoapvjiMuc.aouaH. ucf, ".Лиюиокии"
).i, (.'.iiVyatiuua. OCI. "Раши.ака" (ciipaua)
y.i. C'uii i.iiiutia. OCI, "i'UiuH.iKu" (C.k'wa)
\Л , y a t i \uiiuua,, oCt, "Миа>11и1 К):>,М " (cHp.ib.U

y.i, С иГьУаиоаа, oci, "Mupweua" (справа)
ул. l aiiyaiiuua, uCT," Гечнику.м" (слепа)
S.I у аи.чанова. v)Ci. "AuiobOKKLi" (справа)
ул. fan.xanuua. осг."Окружная" (справа)
уд. yj%eua ОЧдермескаи). oci, "Южная" (слева)
y.'i, У i\cua (Гудс},'мескан), oci. "Воин, частъ" (ciipauu)
y.i, ,Чап;;а,илкая. OCI. Респ.больница" (справа)
уд. Ханк;1:|1,ская, ост. "Ресн.оольнниа" (слева)

22 12 ).), Ха»11\и.шскан. iic'i. "Bi.»etiKOMai"(ctipana)
1 ИТОГО:

1

22
iuiiu а'к'ой puiioi)

23
24
25
20
27
2«

24

30

:)i

i
>

J

4
5
6

7

S

V

).!, A-K'.U. ,\pv.'a\aiu>na (tJuuopiVKa»), oci. "Moi и.ювская" (слепа)
s j , Л-1\,Ь, ,^\pca,\aiioba (liuGopiCKaM). ucr. "С,)ренбургско>|"(сле»а)
ул. Ии,аус1р»1алы1аи. oci. "Пожарка"(е;1ева)
ул. Maiacua, oci. Ханерская (дамба)
ул. Maiacba. oei. Школа
>л, К.Ма|11се;1'уд,Чернокоюва (слеиа)
ул, М.Г, 1 айроекива (Чсрнышевскою) ост. "Чернышевского" (пер. Р.
Люксемиу)»!. слева)
>,|, iiM. И.Ь, .ЧабусиевоГ! ( Гамаиская) oci, Га.макскам (на пер. F. Люксембург,
ciipabaj

4.1. ич i 1 ь, .Чаиусисиоп (1 UN.aiiCiuUi) I'Ci. 1 ама((ска.я (иа иер. 1', Люксс-миург.

Hi Oi U:

1
1
1
1
1
1

1

i

1

9

jU'liiiiK'Kiiii |>;|ЙОй

32
33
34
35
36
37
3X
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4X
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
6U
6i
02
63

i
">
3
4
5
6
7
8
')
tu
li
12
i i
14
15
16
17
IS
19
2U
21
22
23
24
25
20
>7

2s i
29
Hi
31
32

).(, Bvicivi'iiiviM. (uuiiCi/iiian .чорога) yci. IK "ro.bHiiiy.;i-2"
y.i). BocioHiuiH, (ибьехтния .'шрога) oci. HOC. "ХанкхкГ'
б-р, i|\;iaeua, oci. "Aiito Ли,̂ (ср" (слева)
ул. Жуковского, OCT. "Пар.чо.меико" (слева)
>JL Ж) KoucKui 0. ост, "Пар.чоменко" (справа)
>ii, Жуконскиги, oei. "Баня" (справа)
ул. Жуковского, ост. "Баня" (слева)
ул. Жу конскою, ост, "Олимпийский ripoei;i" (справа)
ул. Ж_ч конского, ост. "0-Н1Миийский iipoei.i" (слева)
Ир-!. Кирова, ос г. "MaraiiHi" 2-oii микр.(справа)
пр-г. Кирова, осг. "Мага4ии" 2-ой микр.(с.')ева)
ир-1. Кирова OCI. "Гечннкум"
up-i, iCiipgd.i vcr "UlKojKi ,Хй56" (справа)
up-i: Kiipouu. осг." 1ЦЬерка)" (слева)
11р-1. Кироиа, OCI."4 Корн 41'У" (справа)
ул, .'lypciiiioBa OCT. "Дом печати"
y.i. ИМ-11.Назарбаева (.Маяковского), oci. "Каретный лвор"
Sit, им. 1 (.1 laироаеиа(Маяковскою), ост. "Деловая" (справа)
);!. и,ч. И.Иаырбаева (.Маяковс№го), ост. кафе "Аргун" (слева)
уп. lur 111 la »арбаева (Маяковско1"о), ост. "Маяковскою" ( справа)
\л, пм. Н.11а»ариаева (.Маяковского), осг. ТЦ "Северный" (справа)
yi(. ИКАли ,\1йгаеиа, ост. "7-я школа"
ул. Мира, 0С1 "Скшион"
ул. И).Л. .Мтасва, осг, "Татарская" (справа)
ул. Мира, ос(, "Сгар. Рынок" (справа)
Г1етропав.1Увское шоссе oc i , " Moci" (справа)
riei|«>nai»,;aucKuc шиссс, uci, "Мечен." (справа)
rk'lpoiiaij.iyiiCKoe шоссе, uci, " Ipuin. РОВД" (справа)
rieiponaii.iuucKDC laoccc. uci. "Коцелиая"
v.(, ',',.'. I'M 1 uinauaeua (CiupocyHiKencKUM. oci. "14 )ВД" (слева)
у,т. irvi. ii,A. Кан-Калика (C'yoooiiniKOBa). t)ci. " Школа" (c.ieaa)
ул. 1 рошева. OCT "9-я г',оо;п,нпца" (слева)
И Г О Ю : 32

С laiiuiipo^ibiiMOBtKnij район
64
65
66

1
•>

3

Sit. 'i. Ишича. OCT. "Нефтянка" (сп|:»ава)
y.i, '3, IT,nai'ia, oei. "bepi.-jKa" (справа)
чл. 3, И.и.пча, осг. "Почта" (справа)

07
68
ОУ
70
71
72
73
7-1
73
76

•i

5
t)
7
s
9
10
11
12
13

ул. J. i i. iui!4,i, oCi. "Marai i t i i Нефиишк" (тирана)
yji, i . Ильича, OCT. "MuiaiUH Нефтяник" (слсьа)

>,), 3, Il;iiyii4a, v>ci. "Hbaiiotiu-."' tciipabu)
v,i. i . iLii^u'ia. ov i . '"J.K'KiiHJiijJiiGup" iciipaiui)
)л . i. Ильича, OCT, "3^cKipi)i i j) i ioi ip" (ciK'ua)
ул. ' i , l l . ibiina. oc i , "Новая" (справа)
ул, 'i. ll.iuM'ia, uc i . "Старый rioc."(C(ipabu)
ул, Kyшисская, uc i . "COUI М'ЗЗ"
y,i. Исман.юьа, ист. "Киж/лисиаисер" (справа)
CiapuiipuMbiciioBCKoe шоссе, ост. "Голивуд-Г'
И10ГО:
ИТОГО ИГО:
ИГ01 0 0 1 К :
НС i : i l>:

13
409
76

485